

ATS group AB

559377-3244

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-12-01 - 2024-11-30

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Iqra Mubeen, Styrelseledamot
2025-04-13

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

ATS Group AB bedriver taxiverksamhet i Stockholms län. Bolaget tillhandahåller persontransport tjänster, inklusive taxiresor via digitala plattformar såsom Uber och Bolt. Verksamheten fokuserar på att erbjuda säkra, pålitliga och bekväma transporter för både privat- och företagskunder. Bolagets säte i Botkyrka kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget haft en positiv utveckling med en nettoomsättning på 2 612 591 SEK, vilket visar på en stark efterfrågan på bolagets tjänster.

Personalstyrkan har bestått av tre anställda, vilka har bidragit till den dagliga driften och tillväxten av verksamheten.

Investerat i fordon och service, med avskrivningar på taxibilar uppgående till 209 307 SEK.

Rörelseresultat på 130 158 SEK, vilket visar att bolaget är lönsamt.

Resultat efter finansiella poster landar på 130 158 SEK, efter att räntekostnader och andra finansiella poster beaktats.

Bolagets ekonomiska ställning

Vid räkenskapsårets slut uppgår bolagets tillgångar till 455 419 SEK, där en stor del består av fordon och kundfordringar. Bolaget har långfristiga skulder på 105 956 SEK, huvudsakligen relaterade till billån.

Likvida medel uppgår till 123 911 SEK, vilket ger en god likviditet.

Kundfordringar uppgår till 121 702 SEK, vilket tyder på en fortsatt stabil intäkts ström.

Långfristiga skulder har minskat genom amorteringar på 316 111 SEK.

Förväntad framtida utveckling

ATS Group AB planerar att fortsätta expandera och optimera sin verksamhet. Fokus framåt ligger på:

Effektivisering av kostnader genom bättre fordons optimering och ruttplanering.

Ökad närvaro på taximarknaden genom samarbeten med fler transportplattformar.

Eventuell utökning av fordonsflottan för att möta ökad efterfrågan.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Taxibranschen är konkurrensutsatt och påverkas av flera externa faktorer:

Fluktuerande bränslepriser, vilket påverkar driftskostnaderna.

Regeländringar och licenskrav inom taxiverksamhet.

Konkurrens från andra transportbolag och nya digitala tjänster.

Bolaget arbetar aktivt för att hantera dessa risker genom kostnadskontroll och diversifiering av tjänsteutbudet.

Styrelsen föreslår att årets resultat om 130 158 SEK balanseras i ny räkning.

Flerårsöversikt

	2023-12-01 - 2024-11-30	2022-12-01 - 2023-11-30	2022-04-26 - 2022-11-30
Nettoomsättning	2 612 591	645 873	0
Resultat efter finansiella poster	130 159	-164 378	0
Soliditet (%)	32	-26	0

Under det aktuella räkenskapsåret (2023-12-01 – 2024-11-30) har ATS Group AB haft en kraftig ökning i nettoomsättningen jämfört med föregående räkenskapsår. Nettoomsättningen har ökat med mer än 30%, från 645 873 SEK föregående år till 2 612 591 SEK innevarande år, vilket motsvarar en ökning på över 300%.

Orsaker till omsättningsökningen:
Utökad verksamhet och fler uppdrag

Bolaget har utökad sitt samarbete med transportplattformarna Uber och Bolt, vilket har genererat fler bokningar och högre intäkter.

Ökad efterfrågan på taxitjänster i Stockholms län har bidragit till en naturlig tillväxt i verksamheten.
Ökning av fordonskapacitet och effektivare drift

Genom strategiska investeringar i taxibilar och förbättrad fordonsplanering har bolaget kunnat hantera fler resor och maximera utnyttjandet av sin fordonsflotta.

Kostnadseffektiva åtgärder har bidragit till en bättre lönsamhet trots ökade utgifter för drivmedel och underhåll.

Bonus intäkter och nya intäkts strömmar

Ytterligare intäktskällor, såsom bud- och leveranstjänster, har kompletterat taxiverksamheten.
Bättre marknadsposition och konkurrenskraft

Genom att anpassa sig till marknadsförändringar och förbättra serviceutbudet har ATS Group AB stärkt sin konkurrenskraft och attraherat fler kunder.

Ökning från -26% till 32%

Soliditet mäter bolagets finansiella styrka och långsiktiga stabilitet.

Den kraftiga förbättringen från -26% till 32% indikerar att bolaget har stärkt sitt egna kapital och minskat sin relativa skuldbörda.

Orsaker till denna förbättring:

Vinstökningen har bidragit till en förstärkning av bolagets egna kapital.

Amorteringar på långfristiga skulder (316 111 SEK) har minskat skuldsättningen.

Högre kassabehållning och ökad tillgångsbas, med 123 911 SEK i likvida medel vid räkenskapsårets slut.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	-164 378	-139 378
Balanseras i ny räkning		-164 378	164 378	0
Erhållna aktieägartillskott		159 748		159 748
Årets resultat			130 159	130 159
Vid årets utgång	25 000	-4 630	130 159	150 529

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	-4 630
Årets resultat	130 159
Summa	125 529
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	125 529
Summa	125 529

Resultaträkning

	Not 1	2023-12-01 - 2024-11-30	2022-12-01 - 2023-11-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 612 591	645 873
Övriga rörelseintäkter		220 989	12 361
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 833 580	658 234
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 187 917	-262 600
Övriga externa kostnader		-292 734	-80 222
Personalkostnader	2	-984 096	-257 897
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-209 307	-209 307
Summa rörelsekostnader		-2 674 054	-810 026
Rörelseresultat		159 526	-151 792
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-46	185
Räntekostnader och liknande resultatposter		-29 321	-12 771
Summa finansiella poster		-29 367	-12 586
Resultat efter finansiella poster		130 159	-164 378
Resultat före skatt		130 159	-164 378
Årets resultat		130 159	-164 378

Balansräkning

	Not	2024-11-30	2023-11-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	209 306	418 613
Summa materiella anläggningstillgångar		209 306	418 613
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	500	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		500	0
Summa anläggningstillgångar		209 806	418 613
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		115 449	14 979
Övriga fordringar		25 113	91 913
Summa kortfristiga fordringar		140 562	106 892
Kassa och bank			
Kassa och bank		123 911	13 236
Summa kassa och bank		123 911	13 236
Summa omsättningstillgångar		264 473	120 128
Summa tillgångar		474 279	538 741

Balansräkning

	Not 1	2024-11-30	2023-11-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-4 630	0
Årets resultat		130 159	-164 378
Summa fritt eget kapital		125 529	-164 378
Summa eget kapital		150 529	-139 378
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		105 956	357 994
Övriga skulder		0	64 074
Summa långfristiga skulder		105 956	422 068
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		181 957	181 957
Skatteskulder		0	-8 232
Övriga skulder		35 837	82 326
Summa kortfristiga skulder		217 794	256 051
Summa eget kapital och skulder		474 279	538 741

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	3
Avskrivningstiden för taxibilar är 3 år	

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-12-01 - 2024-11-30
Medelantal anställda under året	3,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2024-11-30
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	627 920
Utgående anskaffningsvärden	627 920
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-209 307
Årets avskrivningar	-209 307
Utgående avskrivningar	-418 614
Redovisat värde	209 306

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2024-11-30

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	500
Årets insättningar och lämnade lån	0
Årets uttag och amorteringar	0
Utgående anskaffningsvärden	500
Redovisat värde	500

Not 5 - Långfristiga skulder

2024-11-30

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0
--	---

Not 6 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har ATS Group AB fortsatt att utveckla sin verksamhet och vidtagit åtgärder för att stärka sin marknadsposition. Följande väsentliga händelser har inträffat:

Utökning av fordonsflottan

Bolaget har planerat att investera i ytterligare taxibilar för att möta den ökade efterfrågan på transporttjänster.

Diskussioner har förts kring finansiering av nya fordon genom leasing- eller låneavtal. Strategiska samarbeten och expansion

ATS Group AB har inlett samtal om att utöka samarbetet med befintliga plattformar som Uber och Bolt samt möjligheten att ansluta till andra taxi nätverk.

Potentiella avtal med företag och organisationer för fasta transportuppdrag har diskuterats. Ekonomisk uppföljning och förbättring av likviditet

Fortsatta åtgärder för att förbättra kassaflödet, bland annat genom effektivare fakturahantering och kostnadskontroll.

Ytterligare amorteringar av lån har genomförts för att minska bolagets skuldsättning. Regeländringar och bransch förändringar

Bolaget bevakar noggrant eventuella förändringar i lagstiftning och skatteregler som kan påverka taxiverksamheten.

Anpassningar av priser och tjänster har diskuterats för att säkerställa konkurrenskraft.

Dessa åtgärder och händelser stärker bolagets framtida möjligheter och bidrar till en stabil drift framöver.

Underskrifter

Årsredovisning för ATS group AB, 559377-3244
Avseende räkenskapsåret 2023-12-01 - 2024-11-30

Elektroniskt underskriven

Iqra Mubeen
Iqra Mubeen
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-04-13